
ZARZĄDZENIE NR 97/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 32.627,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 32.627,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.180.167,99 zł

w tym:

dochody bieżące 16.201.936,51 zł

dochody majątkowe 4.978.231,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.209.100,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.999.707,19 zł

wydatki majątkowe 6.209.393,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.300.316,46 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 12 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 222 252,00 14 754,00 14 754,00 4 222 252,00

80101 Szkoły podstawowe 2 398 803,00 10 963,00 8 346,00 2 401 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 975,00 6 590,00 67 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 535,00 5 963,00 284 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 470,00 400,00 31 070,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 856,00 7 644,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 941,00 5 000,00 156 941,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 342,00 2 039,00 76 303,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 554,00 1 076,00 3 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 025,00 963,00 4 062,00

80104 Przedszkola 544 713,00 206,00 544 507,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 904,00 206,00 14 698,00

80110 Gimnazja 415 326,00 3 485,00 411 841,00

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 525,00 2 985,00 19 540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 867,00 3 791,00 678,00 190 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 360,00 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 430,00 3 163,00 132 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 390,00 628,00 25 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 690,00 318,00 1 372,00

852 Pomoc społeczna 1 653 137,00 9 855,00 9 855,00 1 653 137,00

85203 Ośrodki wsparcia 363 560,00 9 855,00 9 855,00 363 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 647,00 7 500,00 19 147,00

4270 Zakup usług remontowych 1 817,00 1 817,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 60,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 189,00 9 838,00 55 027,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 32,00 1 618,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 022,00 246,00 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 373,00 17,00 6 390,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 289 513,00 8 000,00 8 000,00 289 513,00

85401 Świetlice szkolne 212 139,00 8 000,00 8 000,00 212 139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 055,00 952,00 11 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 644,00 4 003,00 141 641,00

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 421,00 1 816,00 27 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 127,00 1 229,00 2 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 8 000,00 8 300,00

855 Rodzina 3 722 507,00 18,00 18,00 3 722 507,00

85504 Wspieranie rodziny 157 030,00 18,00 18,00 157 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 623,00 18,00 2 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 18,00 708,00

Razem: 22 209 100,30 32 627,00 32 627,00 22 209 100,30

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 12 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 393 473,00 9 855,00 9 855,00 393 473,00

85203 Ośrodki wsparcia 345 814,00 9 855,00 9 855,00 345 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 235,00 7 500,00 13 735,00

4270 Zakup usług remontowych 1 817,00 1 817,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 60,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 969,00 9 838,00 54 807,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 32,00 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 788,00 246,00 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 373,00 17,00 6 390,00

855 Rodzina 3 480 815,00 18,00 18,00 3 480 815,00

85504 Wspieranie rodziny 118 730,00 18,00 18,00 118 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 623,00 18,00 2 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 18,00 708,00

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 1



Razem: 4 300 316,46 9 873,00 9 873,00 4 300 316,46

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian w
planie po stronie wydatków:

- w ramach rozdziału 85203 zadania zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 9.855,00 zł z
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych. Zał. nr 1 i nr 2;

- w ramach rozdziału 85504 zadania zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 18,00 zł z przeznaczeniem
na zakup materiałów i wyposażenia, zmiana dotyczy kosztów obsługi zadania „Dobry start”. Zał. nr 1 i
nr 2.

2) Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian w planie po
stronie wydatków:

- w ramach rozdziałów 80101, 80103, 0104, 80110 i 80148 dokonuje się przesunięcia kwoty 5.730,00 zł.
Zmiany spowodowane rozliczeniem usług świadczonych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Smołdzinie oraz zwiększenie składek ZUS i składek Funduszu Pracy, a także wynagrodzenia
pracowników stołówki szkolnej. Zał. nr 1;

- w ramach rozdziału 85401 dokonuje się przesunięcia kwoty 8.000,00 zł w związku z oszczędnościami w
planie i przeznaczeniem środków na doposażenie świetlicy szkolnej. Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: E3C571BB-685F-4C58-AAF7-B1F110D7BC1E. Podpisany Strona 1




